（別添）〔平成30年12月20日(木)必着〕
茨城県職業能力開発協会会長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成  年  月  日
平成３１年度いばらき地域創生人材育成プロジェクト
ものづくり産業人材育成確保事業

「雇用型訓練」モデル企業応募希望調査表

所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３１年度の「雇用型訓練」モデル企業として、下記の通り応募いたします。
記
１．会社概要
	企業名

	代表者氏名

	担当者氏名

	所在地（本社）
　　　（支社、工場）
	〒

	〒

	電話番号／ＦＡＸ番号
	電話：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ･ｱﾄﾞﾚｽ(URL)
	http:

	全従業員数
	名

	資本金
	円

	設立年月
	年　　月

	年商（前年／前々年）
	円
	円

	主な事業内容

２．雇用型訓練実施計画の概要
	雇用(内定)予定
労働者
	雇用日付
	平成   年  月  日
	訓練職種

	雇用形態
	・正社員　・その他
	採用区分
	・新規学卒者　・その他

	雇用期間
いずれかに記入
	・期間の定めなし
＊○で囲み、定めある場合は右欄。
	雇用開始(予定)平成  年  月  日
雇用終了(予定)平成  年  月  日

	訓練実施期間
	平成  年  月  日～平成  年  月  日（　　ケ月間）

	雇用目的・理由

	人材育成の方針
(訓練修了後の
 育成計画等)